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Referat HBK generalforsamling 28.05.2015 

 

Nicolaj Jørgensen bød på bestyrelsens vegne velkommen til de 23 fremmødte (herunder 

bestyrelserne) og forestod valg af dirigent. 

Bjørn Ravn valgt uden modkandidat 

 

Dirigenten konstatere generalforsamlingens lovlighed. Den  8. maj var indkaldelsen på 

www.hbkbadminton.dk - . Lovene siger 2 uger før, hvilket er overholdt.  

 

Dirigenten bemærkede afvigelse mellem den i  indkaldelsen nævnte dagsorden og den dagsorden 

der er i vedtægterne på www.hbkbadminton.dk. Skyldes en konsekvensrettelse p.g.a at ”hallen” har 

fået reviderede sine vedtægter og ”hallens” bestyrelse ikke længere vælges som en del af HBKs 

generalforsamling. Det punkt i dagsordene er derfor taget ud, så der er overensstemmelse med det 

besluttede. 

 

Dirigenten sikrede sig at ingen i forsamlingen havde indvendinger mod generalforsamlingen 

lovlighed! 

Dirigenten konstaterede 

 generalforsamlingens lovlighed 

 at der var truffet aftale om at skrive referat, - Carl Gerstrøm 

 at der var materialer til skriftlig afstemning, hvis det måtte blive aktuelt.  

 

1. Valg af dirigent  

Er overstået!   

2. Formandens beretning  

HBK har ikke en formand. Christian Jakobsen forelagde på bestyrelsens vegne den overordnede 

beretning. 

  

Da HBK i sæson 2014/2015 ikke har haft en formand, har bestyrelsen i fællesskab lavet denne 

indledende beretning til generalforsamlingen, hvorefter klubbens udvalgsformænd vil levere 

beretning for hver deres område. 

 

I sæson 2014/2015 har der været afholdt 15 bestyrelsesmøder, heraf 8 møder før jul. 

 

Det har været et vanskeligt men positivt år for bestyrelsen og HBK. Hvis vi skruer tiden tilbage til 

sidste generalforsamling, så var det en næsten ny bestyrelse, som blev valgt efter en noget kaotisk 

sæson. Daværende og afgående formand Carl Gerstrøm sagde i sin beretning om fremtiden: 

 ”Fokus på økonomien. 

 Bedst mulige sportslige mål med egne spillere. 

 Gøre meget for børn og unge så de med tiden kan være kernen i seniorholdene. 

 Udvikle en organisation. 

Det er let at sætte ord på opgaverne men svært at føre det ud i livet.”  

 

En enig bestyrelse påtog sig udfordringen med disse opgaver. 

 

Den nye bestyrelse overtog opgaverne i en situation med kommende skolereform og voldsomt 

faldende medlemstal (til 333 medlemmer pr. 30/4-2014). Det er desværre en tendens, som generelt 

http://www.hbkbadminton.dk/
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gør sig gældende for badmintonsporten i Danmark, så det var åbenlyst for bestyrelsen, at der skulle 

sættes mange kræfter ind for at vende vores lokale udvikling. Ellers ville der blot komme mere pres 

på økonomien, og det ville også blive sværere at organisere vores holdaktiviteter. 

 

Bestyrelsen har haft som mål at styrke klubbens profil som en åben, udadvendt og proaktiv klub, 

hvor vi i høj grad synliggør værdien af vores gode faciliteter for medlemmer og omverden. Vi 

ønsker at forøge bredden i klubben, for vi tror på, at i det rette sociale og konkurrenceprægede 

træningsmiljø, så vokser spidsen ud af bredden. Vi var af den overbevisning, at HBK levede en for 

tilbagetrukket tilværelse og alt for få potentielle medlemmer kendte til klubbens fantastiske rammer 

og tilbud om badminton. Det tog vi fat i og udarbejdede en profilfolder med tilbud, som 2 gange er 

blevet husstandsomdelt af medlemmer i ca. 4.500 eksemplarer.  

 

Vi har også forsøgt at optimere på presseomtalen af HBK og klubbens aktiviteter. Her kan nævnes:  

 Helside i Horsens Folkeblad i forbindelse med besøg af Sct. Ib Skoles 0. klasser. 

 3 helsides artikler i Horsens Posten om HBK som del af kommunens Team Danmark aftale. 

 Dobbeltside i Horsens Posten om Dorte og vores cafeteria. 

 Indslag i TV-Syd om HBK’s projektforløb med Langmarksskolen om ”Den åbne skole”. 

 Omtale i Horsens Folkeblad af Årets Idrætslederpris i Horsens Kommune, som blev tildelt 

undertegnede.  

 Hertil kommer så alt den sportslige omtale. 

Med udsigt til faldende kontingentindtægter på den korte bane, måtte bestyrelsen lægge mange 

kræfter og kreativitet i at forøge indtægter fra sponsorer, fonde og øvrige aktiviteter, som heldigvis 

er gået over al forventning for os. 

 

Det kræver mange frivillige hænder at løfte HBK’s opgaver. Derfor har det været vigtigt for 

bestyrelsen at få struktureret, prioriteret og skabt overblik i klubbens opgaver, så vi igen kunne få 

etableret de nødvendige arbejdende udvalg. Det lykkedes op til sæsonstart og i hvert udvalg sidder 

et bestyrelsesmedlem som formand, dog bortset fra Stævneudvalget som har afviklet 4 

ungdomsstævner og 1 seniorstævne med stor succes og indtægt til HBK. 

 

Bestyrelsen ønsker fremadrettet at drive en klub, hvor medlemmerne bidrager og giver tilbage til 

fællesskabet – den gode cirkel. HBK er alles klub, og vi skal ikke være bange for at forlange en 

indsats af hinanden. Engagement gør det sjovere at være i HBK, og det skal også være sjovt at være 

frivillig. Vi har fortsat en opgave med at motivere flere frivillige hjælpere til at løfte vores 

arbejdsopgaver og aktiviteter til nye niveauer, men vi er kommet godt på vej. 

 

Bestyrelsen vil gerne rette en stor tak til alle de ildsjæle, som i den forgangne sæson har lavet et 

meget stort arbejde for at styrke HBK - I er gode rollemodeller. Tak til Støtteforeningen og Hal-

bestyrelsen. 

Tak til træner-teamet og Dorte i Cafeteriet for godt samarbejde. Det værdsættes meget af 

bestyrelsen, udvalg og medlemmer. 

 

Ikke mindst en stor tak til vores trofaste og dynamiske sponsorer for opbakningen til HBK.  

 

Blot til orientering var vi ved sæsonens afslutning 30/4 359 medlemmer. Det er en stigning på 26 

medlemmer i forhold til 2014. 

 

Med disse bemærkninger overgives beretningen til generalforsamlingen. 
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Bestyrelsens beretning blev sat  til debat.  

Inge spørgsmål eller kommentarer. 

 

Dirigenten konkluderede at generalforsamlingen tog beretningen til efterretning! 

3. Udvalgenes beretning  
Dirigenten besluttede at de 5 beretninger blev aflagt og at de derefter under et blev sat til debat.   

 USU – Christian Jakobsen 

Op til sæson 2014/2015 stod ungdomsafdelingen med en række store udfordringer. Først og 

fremmest et generelt faldende medlemstal og dertil en skolereform med længere skoledage for 

børnene. Men lad mig sige med det samme, at det har været et positivt år for ungdomsafdelingen i 

HBK. 

Over sommeren fik vi etableret et godt samarbejdende Ungdomsspilleudvalg på 8 personer, som 

med 

stort gåpåmod har været med til at løfte de mange opgaver sammen med Cheftræner Peter 

Mikkelsen. 

Skolereformen betød desværre, at vi tabte mange medlemmer. Det ved vi, fordi vi i ultimo 

september 

ringede rundt til sidste års medlemmer, som endnu ikke havde meldt sig ind igen. 

I USU har vi haft 2 overordnede mål med sæsonen: 

• Vi skulle have udadvendte aktiviteter for at få flere nye spillere til at prøve HBK. 

• Vi skulle have stærke interne trænings- og sociale arrangementer, så spillerne synes, at 

badminton er fedt og klubfølelsen for HBK er stor. 

Jeg synes bestemt, at vi i USU er lykkedes med det. Jeg nævner her udvalgte aktiviteter gennem 

sæsonen: 

 Gratis HBK-spilletøj blev indbefattet i kontingent i samarbejde med Nybolig Horsens og 

VW Horsens. 

• Gratis boller og juice til spillerne efter hver træning i august. 

• Opstartsfjer/træningsweekend i september efterfulgt af samlinger i efterårs- og juleferie. 

• Ny Wall of Fame som anerkender den enkelte spillers positive udvikling. 

• Fokus på Miniton: Fast træner, internt prøvestævne, julearrangement samt begynderstævne. 

• Samarbejde med Sct. Ib Skole, Langmarksskolen og Bankagerskolen. 

• Stort Natbadminton-træningsarrangement med besøg af Peter Gade. 

• Fælles klubtur til HIC’s pokalfinale i Forum Horsens. 

• Afviklet Badminton Skole i vinterferien for 24 børn i samarbejde med Badminton Danmark. 

• Forsøgt at opstarte et Zuluhold for 4-5 årige. 

• Intensiveret samarbejde i Elitesport Horsens – del af vores Team Danmark aftale. 

• Tilrettelæggelse og afvikling af åbne stævner og klubmesterskab. 

• Deltaget i reklameomdeling og HBK-Tour 2015 for at styrke økonomien til aktiviteterne. 

 

Lidt om fremtiden: 

Vi tror på, at vi vil udvikle en masse gode badmintonspillere og unge mennesker ved at styrke 

fællesskab og kammeratskab i vores rigtig gode træningsforhold. Det vil vi holde fokus på. 

Mere konkret har vi følgende i kikkerten: 

• Sommertræningen har fået tilmelding af næsten 50 spillere, hvilket er rigtig flot. 

• Inspirerende træningsweekend på BGI den 15-16/8 2015 er under forberedelse. 

• Vi behøver medlemstilgang og må afvikle flere aktiviteter for at få medlemmer. 

• Vi får sene eftermiddags-træningstider i eksterne haller for at imødegå Skolereformen. 
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• Horsens Kommunes Team Danmark aftale for 2016-2019 skal genforhandles. 

• Fokus på at få flere frivillige hænder til at hjælpe med at løfte vores aktiviteter. 

• Etablere bred forældreopbakning til HBK, eksempelvis hjælp til Kræmmermarked i uge 30. 

Tak for en god sæson 2014/2015, hvor tilbagegang blev vendt til fremgang. Tak til 

udvalgsmedlemmer, 

sponsorer, forældre og spillere for jeres indsats for HBK gennem året. 

 SSU – Nicolaj Jørgensen 

Sæsonen 2014/2015 har på seniorsiden været en spændende og anderledes sæson.  

For det første blev der budt velkommen til en ny træner i Peter Mikkelsen, som jo er et velkendt 

navn i HBK og i Dansk Badminton. Spillerne har løbende tilkendegivet deres tilfredshed med 

Peter som træner, og særligt de erfaringer Peter har som spiller på højeste niveau, har været 

noget spillerne har nydt godt af.  

Sæsonen har givet seniordebut til flere spillere, som kommer fra HBK’s egen ungdomsafdeling. 

Det er positivt at se at alt det fantastiske ungdomsarbejde HBK har gjort og stadig gør, fører til at 

spillerne senere i deres badmintonkarriere repræsentere HBK’s seniorhold.  

Vi må også erkende at seniorafdelingen i denne sæson har været udfordret med det forhold, at 

flere af spillerne har flyttet efter nye uddannelser, eller har haft ønske om udlandsophold efter 

endt uddannelse, hvilket naturligvis har påvirket trup sammensætningen i sæsonen generelt, og 

til de enkelte kampe. 

At spillerne efter endt uddannelse, søger nye udfordringer i form af uddannelse i andre byer, eller 

ønsker at opleve verden, er en naturlig udvikling, men dog en udvikling som klubben og 

seniorafdelingen er og for fremtiden skal være særligt opmærksom på og vil agere efter. 

Der har fra sæsonstart ved nedsat et nyt SSU udvalg, med Charlotte Jakobsen, Michael Larsen, 

Peter Mikkelsen og jeg selv, som løbende har forsøgt at løse de opgaver der er i 

seniorafdelingen, ligesom der løbende arbejdes med at inddrage flere fra spillertruppen i de 

opgaver der ligger i HBK og i seniorafdelingen, for på den måde at få styrket både klubben og 

seniorafdelingen. 

Sæsonen har samtidig været den første i en række sæsoner, hvor seniorholdende resultatmæssigt 

er gået et skridt tilbage. Fra sæsonstart, var målet for de to øverste hold, at holde sig i deres 

respektive rækker, henholdsvis 2. division og 3. division, mens 3. holdet i serie 1 skulle nå det 

øverste slutspil. Efter flere års oprykninger, blev det til nedrykninger for de to øverste hold, mens 

3. holdet nåede målet om deltagelse i det øverste slutspil. Næste sæsoner byder som 

udgangspunkt derfor på hold i 3. division, danmarksserien og serie 1.  

Seniorafdelingen har det også godt sammen socialt. Spillerne har f.eks. i mange hjemmekampe 

været samlet to timer før kampstart, til Dorthes fantastiske pastasalt, der har været uddelt flyers i 

samarbejde med sponsorafdelingen, og der har været afholdt nogle gode sammenkomster i 

cafeteriet efter nogle dobbelte eller tredobbelte hjemmekampe, med deltagelse fra resten af 

klubben.  

Til sidste kan jeg sige, at træning til næste sæson går i gang på tirsdag, hvor der starter to 

måneders sommertræning, således at truppen er klar til de sportslige udfordringer som venter 

truppen i sæsonen 2015/2016 

 Sponsor – Anders Meyer 
 Sponsorafdelingen har i sæsonen 2014/2015 haft et rigtig fint resultat. Vi ved alle at det på 
 nuværende tidspunkt er svært at finde sponsorer til badmintonsporten, så vi budgetterede fra starten 

af sæsonen med en indtægt på kr. 110.000,00. I mange år har vores sponsorindtægter været 

relateret til klubbens ”hjertesponsorer” som vi selvfølgelig forsøger at pleje på bedst mulig vis. 

 Af yderligere tiltag i sæsonen har vi lanceret omdeling af reklame flyers for forskellige firmaer, og 

det har været et udbytterigt tiltag med indtægter for kr. 27.000,00. Det har samtidig givet os 
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muligheden for at få klubbens egen folder delt ud til rigtig mange husstande i Horsens, i håbet om at 

få flere medlemmer til klubben. 

 En stor tak skal i denne forbindelse lyde til forældre, SSU og USU som har bidraget til at denne 

aktivitet kunne gennemføres. Vi har selvfølgelig planer om i den kommende sæson at fortsætte 

omdelingen af flyers – i håbet om at vi som minimum kan få samme indtægt til klubben som i år. 

 Herudover har Volkswagen, Nybolig Erhverv og Nybolig Horsens Ejendomskontor sponsoreret 

samtlige trøjer til vores ungdomsspillere. Dette er sket i form af at spillerne fra sæsonstarten har 

fået udleveret et sæt HBK-tøj som en del af kontingentet. Altså var nettoindtægten til klubben 

minimal, men værdien rigtig stor for spillerne. Vi har allerede nu fået tilsagn om støtte i den 

kommende sæson fra de samme firmaer.’ 

 Fondsansøgninger har givet ikke mindre end 115.000,00 til klubben – så de samlede indtægter på 

sponsorsiden har i år udgjort 255.000,00. 

 Sidst men ikke mindst skal der lyde en kolossal stor tak til alle de mennesker der har bidraget til at 

vores årlige HBK-Tour blev så stor en succes i år. Med indtægter for ca. 330.000,00 er det ny 

rekord for HBK-Touren – helt fantastisk. Endnu engang tak til alle der bidraget til at denne årlige 
 event blev så stor en succes. 

 Motionister – Hans Madsen 

Der har været flot tilgang af motionister i den forgangne sæson. Medlemsantallet for motionister er 

stegen fra 197 – 236 i denne sæson.  

Første gang i mange år, alle baner er lejet ud i hverdagene, det skyldes ikke mindst at vi har haft  

Annonce i avisen, husstands omdelt reklame materiale og ikke mindst haft det på hjemmesiden 

med de ledige baner der var.  

Kniber lidt i weekenden, men har lejet nogle familiebaner ud  

Nu er det så vi vil gøre alt hvad vi kan for at beholde de nye motionister der er kommen ind i den 

forgangne sæson. 

Arrangementer: Vi indbød t til ”hyggeaften” først på sæsonen, men ingen tilmeldinger. 

Juleturneringen ” gl. Bjerregård turneringen” var igen en succes med ca. 30 personer 

Der arbejdes på et par arrangementer i den kommende sæson. 

Arbejder på et par nye tiltag som vi kommer tilbage: 

 

 Veteran – Anders Meyer 
Sæsonen 2014 – 2015 har på veteransiden været et godt år. Vi har i løbet af året fået gang i mange 
af de ”gamle” første- andenholdsspillere og aktivitetsniveuet har været stigende gennem sæsonen 

med flere og flere medlemmer som er glade for initiativet. 

Vi er tilmeldt ca. 18 spillere til træning hver mandag aften mellem 19.30 og 21.00 – og stort set 

alle spillere har ytret ønske om at fortsætte i den kommende sæson. 

Målet med veteranafdelingen er selvfølgelig at bibeholde de nuværende medlemmer men også på 

sigt at udvide antallet af medlemmer – med henblik på at kunne fylde hele hallen op i 1-2 timer. 

Mange af veteranspillerne spiller stadig på et niveau hvor de kan gøre sig gældende på klubbens 3 

hold i seniorregi – så det er selvfølgelig også målet at få så mange af spillerne til at bidrage på 

klubbens 3 hold, når der er behov for dette. 

Derudover har vi haft et turneringshold tilmeldt i veteranafdelingen i år – holdet gik ubesejret 

igennem turneringen. Spillelysten blandt spillerne er så stor at vi i næste sæson formentlig prøver at 

tilmelde 2 hold til turneringsbadminton, så alle der har lyst får prøvet kræfter med andre klubber. 

Spillelysten blandt veteranspillerne er så stor at 6-8 spillere har tilmeldt sig en gang træning om 

ugen hen over sommeren. 
Så helt igennem en dejlig udvikling på veteransiden. 
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Udvalgenes beretninger blev sat sættes til debat.  

Ingen spørgsmål eller kommentarer. 

Dirigenten konkluderede at generalforsamlingen tog beretningen til efterretning! 

4. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab 

 Stidsen gennemgik det omdelte regnskab, der var underskrevet af revisorerne. 

 Gunnar Sørensen gav bestyrelsens overordnede politiske bemærkninger til regnskabet.  

 

Regnskabet for 2014/2015 udviser et overskud på kr. 252.000. 

Umiddelbart må resultatet betragtes som særdeles tilfredsstillende, og bestyrelsen er da også glade 

for, at vi i den nuværende bestyrelses første leveår kan præstere dette resultat og dermed få en 

primo negativ egenkapital på kr. 102.000 vendt til en ultimo positiv egenkapital på kr. 150.000. 

Når man sammenholder budgettet med resultatet, må man konstatere, at der på langt de fleste poster 

er rimelig balance – der er selvfølgelig plusser og minusser som i ethvert regnskab. 

Der er dog nogle poster, som man bør hæfte sig væsentlig ved.  

Det er i år lykkedes sponsorudvalget at øge salg af sponsorater, hvilket i forhold til budgettet har 

givet en merindtægt på kr. 97.000. Det er dygtigt gjort af sponsorudvalget i disse tider, hvor det er 

svært at skaffe sponsorer generelt. 

HBK Tour har været den helt stor succes. Løbsledelsen har sammen med rytterne gjort et 

kæmpearbejde for at skaffe sponsorer til dette arrangement, og vi nåede i år op på 219 sponsorer, 

hvilket er rekord i de 11 år,  hvor touren har været afholdt. Merindtægten i forhold til budgettet blev 

102.000. 

Merindtægterne fra sponsorudvalget og HBK Touren (i alt kr. 199.000) er i det væsentligste  

årsagen til det meget tilfredsstillende resultat. Det er til gengæld også to poster, som er og vil være 

meget usikre år for år. 

Især HBK Touren står overfor et generationsskifte,  som formentlig vil medføre at reduceret antal 

sponsorer. Det vil derfor ikke være særlig hensigtsmæssigt at basere en fremtidig økonomi på 

rekorddeltagelsen i år, hvorfor vi fremadrettet budgetterer uændret i forhold til budgettet for 

2014/2015 (kr. 200.000). 

Vi vil heller ikke budgetmæssigt forlade os på, at vi igen kan opnå så store indtægter fra vore 

sponsorer, hvorfor vi budgettere med uændret niveau i forhold til 2014/2015. 

Hvad skal vi så bruge det store overskud for 2014/2015 til. Bestyrelsen har som en af sine vigtige 

målsætninger at have orden i økonomien og vil bestræbe sig på have en fornuftig driftsøkonomi. 

Der er stadig en ældre gæld på ca. kr. 197.000 – efter at der i 2014/2015 er afdraget ekstraordinært 

kr. 100.000. Den gæld vil vi gerne af med hurtigst muligt af hensyn til den fremtidige 

driftsøkonomi. Vi vil derfor i dette efterår ekstraordinært afdrage kr. 100.000 på gælden, og med det 

budget for 2015/2016, som I får forelagt efter dette dagsordenspunkt, vil det være muligt at få 

afviklet restgælden, således at klubben til næste generalforsamling er gældfri. 

For regnskabsåret 2015/2016 vil vi i det hele taget gennemføre et nogenlunde uændret driftsniveau 

set i forhold til budgettet for 2014/2015. Det betyder bl.a. at der regnes med de samme  

kontingentniveau i den kommende sæson. 

Med afvikling af den før nævnte gæld kan 2016/2017 blive det første år, hvor der er lidt luft i 

budgettet. Vi vil i bestyrelsen tænke os om i den kommende periode med henblik på at skabe en 

rolig og stabil drift forhåbentlig med fremdrift og gode tiltag, ligesom vi vedvarende har en opgave 

i at vedligeholde vores gode faciliteter – alt sammen til gavn og glæde for klubbens medlemmer. 

 

Regnskaber og de hertil hørende politiske bemærkninger blev stillet til debat. 

Hans Jakobsen konstatere fremgang vedr. stævner, - positivt. 
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Dirigenten konkluderede at generalforsamlingen godkender regnskabet og at der dermed gives  

decharges til kasserer og bestyrelsen. 

5. Budget fremlægges til orientering 

Kassereren knytter et par overordnede bemærkninger  til budgetforudsætningerne og gennemgår 

budgettet til orientering.  

6. Behandling af indsendte forslag 

Ingen forslag. 

7. Valg af formand og bestyrelsesmedlemmer 

Dirigenter trak reglerne op. Vedtægternes §9 siger: Klubbens bestyrelse består af min. 5 og max 7 

medlemmer. Bortset fra formandsposten konstituerer bestyrelsen sig selv. 

Bestyrelsesmedlemmerne - herunder også formanden - vælges for 2 år ad gangen og afgår 

efter tur. Genvalg kan finde sted. 

Ved indtrædende vacance supplerer bestyrelsen sig selv. 

Formand 

Bestyrelsen har ikke kunne finde en formandskandidat og foreslår vi kører videre uden formand. 

Jeg spørger for god ordensskyl om der i salen er en kandidat? 

Ingen kandidat. Bestyrelsen forsalg følges. 

 

Bestyrelsesmedlemmer 

Dirigenten trak situationen op.  

Nicolaj Jørgensen på valg 

Gunnar Sørensen på valg 2016 

Anders Mayer på valg 2016 

Thorkild Rasmussen på valg 2016 

Hans Madsen på valg 

Christian Jakobsen på valg 

De 3 der er på valg er alle villige til genvalg. Da der ikke var andre kandidater kunne dirigenten 

konstatere fredsvalg. 

Af hensyn til referatet repeterede dirigenten: 

HBK har i det kommende år ingen formand! 

Bestyrelsen består af: 

Nicolaj Jørgensen Genvalt for 2 år 

Gunnar Sørensen på valg 2016 

Anders Mayer på valg 2016 

Thorkild Rasmussen på valg 2016 

Hans Madsen Genvalgt for 2 år. 

Christian Jakobsen Genvalgt for 2 år. 

 

      

8. Valg af 2 revisorer og 1 revisor suppleant 

Dirigenten trak reglerne op: Revisorer og revisorsuppleant er på valg hvert år. Følgende blev valgt 

sidste år. Jørgen Pomerenke  og Christian Nielsen og Carl Gerstrøm som suppleant 

Christian Nielsen ønsker ikke at genopstille, - Jørgen og Carl genopstiller 

Bestyrelsen foreslår genvalg til Jørgen og Carl og jeg spørger om der i salen er en kandidat til den 

revisorpost som Christian Nielsen har haft? 

Jeg konstatere at Jørgen og Carl er genvalgt og at HBK kun har en revisor. 

9. Eventuelt 
Her kan drøftes hvad som helst; men vedtages intet som helst!! 
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Ingen bemærkninge 

 

Dirigenten lukker generalforsamlingen og takker for god ro og orden 

 

 

Dirigent: Bjørn Ravn   Referent: Carl Gerstrøm 

 

 

 

 

27.05.2015/CG 

C:\HBK 2015\referat HBK generalforsamling  


